

## اطلاعیه جشنواره قرآن و عترت ویژه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز

تمامی کارکنان اعم از رسمی، پیمانی، قراردادی، شرکتهای و طرحی امکان حضور در بخشهای مختلف بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی شیراز شامل بخشهای ادبی، هنری، فن آوری و تولیدات رسانه ای، پژوهشی، شفاهی (آوایی) و بخش کتابخوانی (معارف قرآنی) را دارند و هر داوطلب میتواند همزمان در ۶ رشته از ۶ بخش جداگانه ثبت نام نموده و در مسابقات هفتگی (ذیل بخش ویژه) نیز شرکت نماید و در پایان از برگزیدگان مرحله دانشگاهی و کشوری هر رشته تقدیر بعمل می آید.

✓ " تمامی " رشته های بخش کتابخوانی (معارف قرآنی) و " برخی " از رشته های بخش شفاهی (آوایی) شامل امتیاز آموزش ضمن خدمت سال ۱۴۰۲ می باشد.

✓ متقاضیان محترم در بخش کتابخوانی (معارف قرآنی) و بخش شفاهی (آوایی) الزاماً می بایست علاوه بر ثبت نام در سامانه رشد کارکنان، به سامانه جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت <https://quran.behdasht.gov.ir> مراجعه و اقدام به ثبت نام نمایند.

✓ حسب ضوابط برگزاری جشنواره متقاضیان شرکت در بخش کتابخوانی (معارف قرآنی) و بخش شفاهی (آوایی) صرفاً مجاز به ثبت نام در یکی از رشته های هر بخش جشنواره می باشند (یک رشته از بخش کتابخوانی (معارف قرآنی) و یک رشته از بخش شفاهی (آوایی))؛ به بیان دیگر و به فرض مثال امکان ثبت نام در دو رشته بخش کتابخوانی (معارف قرآنی) نهج البلاغه و احکام در سامانه جشنواره قرآن و عترت فراهم نمی باشد.

✓ رشته انتخابی در سامانه رشد و سامانه جشنواره می بایست یکسان باشد. به عنوان مثال اگر در سامانه رشد رشته قرائت ترتیل و سبک زندگی انتخاب شده باشد، در سامانه جشنواره نیز در بخش آوایی و معارف قرآنی همین دو رشته انتخاب گردد.

✓ تخصیص امتیاز آموزش ضمن خدمت کارکنان در جهت ترغیب و تشویق به حضور در فعالیتهای قرآنی لحاظ گردیده است و چنانچه سقف ساعت آموزشی تکمیل شده باشد، مانعی جهت ثبت نام در سامانه جشنواره (<https://quran.behdasht.gov.ir>) و حضور در مسابقات وجود ندارد.

✓ امکان ویرایش در سامانه جشنواره وجود نخواهد داشت؛ از این رو، در صورت نیاز به ویرایش اطلاعات یا تغییر رشته، لازم است ثبت نام جدید صورت پذیرد؛ در اینصورت ثبت نام قبلی بصورت خودکار از سامانه حذف گردیده و ثبت نام جدید در سامانه ثبت خواهد شد.

✓ منابع بخش معارف قرآنی و آیین نامه های داوری و اجرایی با مراجعه به سایت جشنواره قابل دریافت می باشد. مهلت نهایی ثبت نام ۳۰ دی ماه و زمان برگزاری آزمون ها بهمن ماه سال جاری می باشد.